
UCHWAŁA NR 136/25 
ZARZĄDU POWIATU W LUBARTOWIE 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie wyboru ofert na realizację zadań publicznych w 2025 r. z zakresu: kultury oraz ochrony zabytków 
i opieki nad zabytkami, ochrony i promocji zdrowia, porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli 

w ramach dotacji z budżetu Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 4 ust. 1 pkt 2, 7, 8 i 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 6, 16, 17 i 20, 
art. 5 ust. 1 i art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 i 1940) oraz uchwały Nr V/37/24 Rady Powiatu w Lubartowie 
z dnia 18 września 2024 r. w sprawie Rocznego Programu Współpracy Powiatu Lubartowskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2024 r. poz. 4568), Zarząd Powiatu 
w Lubartowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opiniami komisji konkursowych dokonuje wyboru ofert organizacji 
pozarządowych, podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadań publicznych w 2025 r. z zakresu: kultury oraz 
ochrony zabytków i opieki nad zabytkami, ochrony i promocji zdrowia, porządku publicznego i bezpieczeństwa 
obywateli w ramach dotacji z budżetu Powiatu. 

2. Wykazy podmiotów realizujących zadania z zakresu: kultury oraz ochrony zabytków i opieki nad 
zabytkami, ochrony i promocji zdrowia, porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli w ramach dotacji 
z budżetu Powiatu stanowią załączniki do niniejszej uchwały: 

1) załącznik nr 1 – Wykaz zadań z zakresu kultury oraz ochrony zabytków i opieki nad zabytkami, które będą 
realizowane w 2025 r. przez podmioty wyłonione w otwartym konkursie ofert; 

2) załącznik nr 2 – Wykaz zadań z zakresu ochrony i promocji zdrowia, które będą realizowane w 2025 r. 
przez podmioty wyłonione w otwartym konkursie ofert; 

3) załącznik nr 3 – Wykaz zadań z zakresu porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, które będą 
realizowane w 2025 r. przez podmioty wyłonione w otwartym konkursie ofert. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU POWIATU 

W LUBARTOWIE 
 
 

Jan Sławecki 
 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu:  

Krzysztof Karczmarz ................................................. 

Sebastian Wysok ...................................................... 

Lucjan Mileszczyk ..................................................... 

Ryszard Wójcik ......................................................... 

 

Id: 866786D4-4D6D-4BD5-9BD2-E873E711999D. 



Załącznik nr 1 

 

 

 

 

 

WYKAZ ZADAŃ W ZAKRESIE KULTURY ORAZ OCHRONY ZABYTKÓW I OPIEKI 

NAD ZABYTKAMI KTÓRE BĘDĄ REALIZOWANE W 2025 r. PRZEZ PODMIOTY 

WYŁONIONE W OTWARTYM KONKURSIE OFERT 

 

   

LP Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych (zł.) 

1. 

"Aktywny Lubartów" Stowarzyszenie 

Wspierające Sport i Rekreację 

ul. 1-go Maja 66/74, 21-100 Lubartów 

Bieg "Tropem Wilczym. Bieg 

Pamięci Żołnierzy Wyklętych" 

- edycja XIII 

2 500,00  zł. 

3. 
Ochotnicza Straż Pożarna w Lubartowie 

Wincentów 112, 21-100 Lubartów 

Organizacja cyklu koncertów o 

charakterze wielotematycznym 

na terenie powiatu 

lubartowskiego 

7 500,00  zł. 

RAZEM 10 000,00 zł. 

 

 

 

Id: 866786D4-4D6D-4BD5-9BD2-E873E711999D. 



Załącznik nr 2 

 

 

 
 

WYKAZ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY I PROMOCJI ZDROWIA,  

KTÓRE REALIZOWANE BĘDĄ W 2025 r. PRZEZ PODMIOTY WYŁONIONE  

W OTWARTYM KONKURSIE OFERT 

 

 

LP Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych (zł.) 

1 

Stowarzyszenie Klub Abstynenta 

"NADZIEJA" 

ul. 3 Maja 24a, 21-100 Lubartów 

Działania w zakresie ochrony i 

zdrowia 
6 000,00 zł. 

2. 

Stowarzyszenie ODNOWA przy 

kościele O.O. Kapucynów w 

Lubartowie 

ul. Lubelska 32, 21-100 Lubartów 

Piknik Trzeźwościowy 2025  3 000,00 zł. 

3. 
Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej 

Ul. Litewska 11/13, 00-589 Warszawa 

„Bezpieczny instruktor-

bezpieczne wakacje”- 

Rozwijanie kompetencji w 

zakresie udzielania pierwszej 

pomocy przedlekarskiej wśród 

młodzieży, zwiększenie 

bezpieczeństwa w ramach pracy 

wychowawczej Związku 

Harcerstwa Rzeczypospolitej” 

3 000,00 zł. 

4. 

Ochotnicza Straż Pożarna w Nowym 

Antoninie 

Nowy Antonin 39, 21-136 Firlej 

Zdrowie w bezpiecznych rękach 

- dofinansowanie ratowników z 

Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Nowym Antoninie 

 3 000,00 zł. 

RAZEM 15 000,00 zł.  

 
 

 

Id: 866786D4-4D6D-4BD5-9BD2-E873E711999D. 



Załącznik nr 3 

 
 

 

 

 

 

WYKAZ ZADAŃ Z ZAKRESU PORZĄDKU PUBLICZNEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

OBYWATELI, KTÓRE REALIZOWANE BĘDĄ W 2025 R. PRZEZ PODMIOTY 

WYŁONIONE W OTWARTYM KONKURSIE OFERT 

 
 

LP Nazwa oferenta Nazwa zadania 
Wysokość przyznanych 

środków publicznych (zł.) 

1. 

Stowarzyszenie Sąsiedzi 

ul. Hutnicza 40, 21-100 

Lubartów 

Powiatowy finał Konkursu 

Bezpieczeństwa w Ruchu 

drogowym dla szkół z powiatu 

lubartowskiego 

 6 000,00 zł. 

RAZEM 6 000,00 zł. 

 
 
 

Id: 866786D4-4D6D-4BD5-9BD2-E873E711999D. 


	UCHWAŁA NR 136/25 ZARZĄDU POWIATU W LUBARTOWIE z dnia 17 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 3 3


